
ZARZĄDZENIE NR 800/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za usługę przyjmowania i  zagospodarowania materiałów 
porozbiórkowych przekazanych do zagospodarowania, pochodzących z rozbiórek budynków, obiektów i 

budowli z nieruchomości nie będących własnością Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia  1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 
573 ze zm.), w związku z § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo 
stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Materiały porozbiórkowe pochodzące z rozbiórek budynków, obiektów i budowli z nieruchomości nie 
będących własnością Gminy Wałbrzych mogą być przekazane do zagospodarowania na terenie Gminy Wałbrzych 
na działkach nr 14/4 obręb 32 Gaj i nr 211/9 obręb 28 Sobięcin.

2. Materiały porozbiórkowe, o których mowa w ust. 1, na podstawie decyzji Starosty Powiatowego w Świdnicy 
z dnia 11.10.2016 r. ROŚ.6122.4.2015, będą przeznaczone do rekultywacji i zagospodarowania gruntów działek 
położonych w Wałbrzychu - nr 14/4 obręb 32 Gaj i nr 211/9 obręb 28 Sobięcin.

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za usługę przyjmowania i zagospodarowania materiałów porozbiórkowych 
przekazanych do zagospodarowania, pochodzących z rozbiórek budynków, obiektów i budowli z nieruchomości 
nie będących własnością Gminy Wałbrzych w wysokości 10,00 zł brutto za 1 tonę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 5AB94736-73FC-43C8-8C70-E5BE2138023B. Podpisany Strona 1




